
A03公告2026年2月13日 星期五

中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司债权催收公告
�������根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失
民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。 下列借款合同的原贷款发放行为中国银行相关分、支行，现债权人为我分公司，我公司地址：长沙市芙蓉区五一大道 447 号泰贞大厦 2901、3001，邮编：410000，
联系电话：0731-84130182。

中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司
2026年 2月 13日

2002年潭中银司借字 078 号
2002年潭中银司借字 116号
潭中银司借字 2003D034 号
潭中银司借字 2003D035 号

借字 2002�126号
借字 2002�128 号
借字 2003D008 号
借字 2003D009 号
借字 2003D045 号

中银城东借合字（7362）99008 号
（衡北）中银借合字（96）24 号

（98）071
东中银借合字（98）011号
山中银借合字（96）116号

2002年山中银借合公字 0002号
2003年湘衡中银借合字 028 号
2003年湘衡中银借合字 032号
2003年湘衡中银借合字 043号
2003年湘衡中银借合字 0065 号
2003年湘衡中银借合字 0083号

城南字（01）002号
湘衡中银借合字（2000）0606号
2002年湘衡中银借合字 0725 号
（祁）中银借合字（96）039 号
（祁）中银借合字（96）039 号

祁中银借合字 98056号
（祁）中银借合字（96）041号，（13万元及利息）

（祁）中银借合字（95）126号
（祁）中银借合字（96）010 号

债权确认书中银第 005 号 1991年 8 月 9 日
2001年双中银借合字 032号，（本金 100 万元及相应利息）

双中银借合字（2000）010 号
双中银借合字（2001）001号
邵中银贷字（1999）10002号

邵中银贷字（2000）富泰 001号
1992年 7 月 19 号
1994 年 3月 1日
1993年 3月 6日

郴中银借合字（2002）43号

2001年郴中银借合字第 13号

2001年郴中银借合字第 27 号
2001年郴中银借合字第 26号
2002年郴中银借合字第 24 号
2002年郴中银借合字第 41号
(郴)中银借合字（97）057801号

郴中银借合字（96）82号
郴中银借合字（96）106号
郴中银借合字（96）116号
郴中银借合字（96）131号
郴中银借合字（96）140 号
郴中银借合字（96）117 号

郴中银借合字（2003）041号
资中银合字(99)36号

（株）中银借合字（96）1-001号
（株）中银借合字（97）1-010 号
株中银借合字（97）10072号
(株)中银借合字（97）4001号
(株)中银借合字(96)4002号
(株)中银借合字(97)4004 号

（湘芝）中银借合字（98-02）023号
（湘芝）中银借合字 97-02-17 号(15 万元)

土地转租协议（2000 年 12月 8 日）尚欠我办本金 180 万元
981117（450 万元）
信业字（991154）号
信业字（991197）号
1995 年 12月 4 日
1996年 3月 29 日
1996年 10 月 25 日
1997 年 9 月 22日
1997 年 10 月 24 日
1997 年 12月 12日
1992年 4 月 29 日

1992年 8 月 10 日（美元贷款 895547 元）
美元贷款 150000 元

（96）中银借合字（5)01号（15 万元及利息）
98 年长望城银借合字 9801003号
98 年长望城银借合字 980148 号

SC96032
（长）中银借合字（96）896420 号(4100 万元)

19931115(350 万元)1993年 11月 15 日
1996-10-10(270 万元)合同号 96896423

（长）中银借合字（97）897285 号
1994-6-17(310 万元)

1996-10-10(600 万元)(合同号 971221)
1996-10-10(100 万元)
1995-10-19(150 万元)

（长）中银借合字（97）897286号
（长）中银借合字（95）01-061106号(1855 万元)

14940905(200 万元)
长中银借合字（94）03941128 号（外汇）

1997 年长中银信业银借合字第 897619 号
1997 年 12月 1日

98001号
1998 年 4 月 13日

2002年公业字 222号
2003年公业字 044 号
2003年公业字 015 号
2003年公业字 3119 号
2003年公业字 3115 号

2003年公业字 3138 号(1200 万元)
951321
951323
961094
961270

1993年 6月 17 日
（长）中银借合字（97）897401号

981130
981232
981251

1998 年 12月 25 日（745 万元）
1998 年 12月 25 日（900 万元）

981254
(长)中银借合字(896002)号

（湘）中银借合字 95（4）-006号（100 万元）
（湘）中银借合字 94（4）-022号（300 万元）

序号 借款人名称 借款合同编号
或合同签定时间 担保人名称 担保合同编号

或合同签定时间 贷款行

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11

12

13
14
15
16
17
18

19

20

21
22
23
24

25

26

27

28
29
30

31
32
33
34
35

36
37
38

39

40

41
42
43

44

45

46

47

48

49

50

51

湖南南天实业股份有限公司

湘潭宏基绿色农业有限公司

湘潭市中远工贸实业有限责任公司
核工业华丰物资供销公司
衡东县财政局
衡东县畜牧水产局
衡山县财政局
衡山县侨联塑料厂
衡阳宏湘化工有限公司

衡阳市城南广源物业开发经营中心
衡阳中国国际旅行社

祁东县工商行政管理局城西工商所

祁东县广播电视局
祁东县洪城食品厂
祁东县华厦建筑安装工程公司第一公司
祁东隆发服装有限公司
耒阳市财政局
双峰县广播电视微波站

双峰县接待处

邵阳市富泰物业发展有限责任公司

武冈市龙江煤炭（邵阳市龙江煤炭有限责任公司）
武冈市双桥乡人民政府财税所（武冈市邓家铺财政所）
武冈市面粉厂（武冈县面粉厂）
郴州长江冶金有限公司

郴州市粮油食品进出口集团有限公司

郴州私立恒顺高级幼儿园

湖南省郴州市友谊华侨物资公司

湖南省汝城县有色冶金实业公司
湖南省资兴市对外经济贸易发展公司
湖南万通工贸联营公司

炎陵县财政局
中共株洲市委政法委员会劳动福利公司
株洲市链条总厂园环链厂
株洲市青少年宫第三产业发展部
永州市零陵宾馆

东莞寮步镇（东菀市新鹏贸易有限公司）
深圳芙蓉企业发展公司
湖南省国际贸易广告展览公司

湖南省金环国际贸易发展公司

海口湘琼工贸公司

湖南省望城县工商咨询服务公司
湖南望城县旺发彩印包装有限公司
望城县高塘岭镇机绣厂

湖南省鞭炮烟花进出口公司

长沙高新技术产业开发区昌发房地产开发公司

湖南美雅医疗实业发展有限公司

湖南省国龙外贸实业公司

湖南锦绣实业发展有限公司

湖南省威华实业有限公司

湖南省威华实业有限公司(原名:长沙市威华实业有限公司)

湖南省怡盛进出口集团公司

长沙亿丰房地产开发公司

湖南省石油化工供销总公司

湖南金源农药化工厂

湖南宏基绿色农业有限公司

中国核工业第二十五建设公司

衡东县畜牧水产局

衡山县侨联塑料厂

衡阳中国国际旅行社

祁东县工商行政管理局

祁东县广播电视局
祁东县洪城食品厂

祁东县华厦建筑安装工程公司第一公司
祁东隆发服装有限公司

湖南省双峰县声像广告有限责任公司、双峰县广播电视台、双峰县广播电视
微波站、双峰县文化广播电视局、湖南省双峰县剧院、双峰县广播电视局

双峰县接待处

邵阳市富泰物业发展有限责任公司

郴州市恒吉房地产开发有限公司、朱振兴

郴州市粮油食品进出口集团有限公司、胡芳、李永辉、陈勇、郭红鲜

郴州市粮油食品进出口集团有限公司

郴州市粮油食品进出口集团有限公司、郴州市栖凤农牧养殖有限公司
郴州私立恒顺高级幼儿园

湖南省郴州市友谊华侨物资公司

湖南省汝城县有色冶金实业公司
湖南省资兴市对外经济贸易发展公司

炎陵县财政信用公司(炎陵县财源建设资金管理办公室）
王冀湘

株州市链条总厂
株州市日出江南实业有限责任公司

永州市零陵宾馆

三湘有限公司
湖南省怡盛进出口公司

湖南东成房地产开发有限公司

湖南省进出口总公司

望城县工商行政管理局
湖南望城县旺发彩印包装有限公司

纪映明、何铁军、何柏均

湖南机械进出口（集团）股份有限公司

湖南通发贸易联合公司

湖南通发贸易联合公司

长沙高新技术产业开发区昌发房地产开发公司

湖南省轻工业品进出口公司

湖南锦绣实业发展有限公司

湖南省鞭炮烟花进出口公司、湖南省轻工业品进出口总公司

湖南省轻工业品进出口总公司

湖南省鞭炮烟花进出口公司、湖南省轻工业品进出口总公司

潭中银司字第 2000018 号
2002年潭中银司保字第 013号
2003年潭中银司保字 2002005 号

潭中银司保字 2002年 015 号

1996年 4 月 22日

1998 年 1月 14 日抵押书

2002年山中银抵合字 0002号

湘衡中银抵合字 2000（0606）号、2003年湘衡中银抵合字 001号
2002年湘衡中银抵合字 0725号、2003年湘衡中银抵合字 001号
（祁）中银抵合字（96）039 号、1996年 9 月 26日

祁中银抵合字(98056）号
（祁）中银抵合字（96）041号
（祁）中银财抵合字（95）126号
（祁）中银抵合字（96）010 号

2001年双中银保字 001号、99 年双中银信字第 012 号、2001
年双中银抵合字 009 号、1999 年 9 月 7 日
2000 年双中银信抵合字第 010 号
2000 年双中银信抵合字第 011号
2000 年抵字第 001号、1999 年邵中银抵字第 10002号
2000 年抵字第 001号

郴中银抵合字（2002）27 号、郴中银抵合字（2002）28 号、郴中
银抵合字（2002）029 号
2001 郴中银抵合字第 16 号、2001 郴中银抵合字第 8 号、
2001郴中银抵合字第 12号、2001郴中银抵合字 13 号、2001
郴中银抵合字第 9 号、2001郴中银抵合字第 10 号
2001郴中银抵合字第 16号

2002郴中银抵合字第 19 号
2002年郴中银抵合字第 26号
（郴）中银抵合字（97）057801
（郴）中银财抵合字（96）9 号

郴中银抵合字（2002）29 号
资中银抵字(2000)32号、资中银抵字(99)36号

株中银保合字（97）10072号
（株）中银财抵合字（974001）号
株中银信保合字（2000）-4002号，原（株）中银信保合字（96）4001
株中银保补（2001）001号,原（株）中银信保合字（97）4001
（湘芝）中银财抵合 98-02-23号
（湘芝）中银财抵合 98-02-23号；（抵押申请表）

信业字第 99040 号

1996年 1月 12日（抵押担保协议）

1992年 4 月 29 日

（96）中银财抵合字（5）
98 年长望城银抵合字 9801003号
98年长望城银抵合字 980148号、望房押字第 990105-10、望房
押字 2000—117、望房押字 2000—118、望房押字 2000—119

长中银信保合字（97）897285 号

长中银信保合字（97）897286号
1995 年 11月 3日

1997 年 7 月 3日

长国土(1997)抵押字第 022号(美元)长房押字 NO：006431

长房押字 NO：006431

1993年 6月 17 日

1993年 6月 17 日
（长）中银信保合字（97）897401号、（长）中银借保合字（96）896002号

（长）中银借保合字（96）896002号

（长）中银信保合字（97）897401号、（长）中银借保合字（96）896002号

中国银行湘潭分行

中国银行湘潭分行

中国银行湘潭城东支行
中国银行衡阳城北支行
中国银行衡东支行
中国银行衡东支行
中国银行衡山支行
中国银行衡山支行
中国银行衡阳分行

中国银行衡阳市城南支行
中国银行衡阳分行
中国银行衡阳分行
中国银行祁东支行

中国银行祁东支行
中国银行祁东支行
中国银行祁东支行
中国银行祁东支行
中国银行衡阳分行
中国银行娄底分行

中国银行娄底分行

中国银行邵阳分行

中国银行邵阳分行
中国银行武冈支行
中国银行武冈支行
中国银行郴州分行

中国银行郴州分行

中国银行郴州分行

中国银行郴州分行

中国银行郴州分行

中国银行郴州分行
中国银行郴州分行
中国银行株洲分行

中国银行茶陵支行
中国银行株洲市东区支行
中国银行株洲市东区支行
中国银行株洲市东区支行
中国银行芝山支行

中国银行湖南省分行
中国银行湖南省分行
中国银行湖南省分行

中国银行湖南省分行

中国银行湖南省信托咨询公司

中国银行望城县支行
中国银行望城县支行
中国银行望城县支行

中国银行湖南省分行

中国银行长沙市分行

中国银行长沙市松桂园支行

中国银行长沙市分行

中国银行湖南省分行

中国银行湖南省分行

中国银行长沙市分行

中国银行湖南省分行

中国银行长沙市分行
中国银行湖南省分行


