

中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司债权催收公告

根据下列借款合同和担保合同,请下列各债权的借款人 and 相应担保人 or 借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司履行还款义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关债权债务主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。下列借款合同的原贷款发放行为中国银行相关分、支行,现债权人为我分公司,我公司地址:长沙市芙蓉区五一一大道447号泰贞大厦2901、3001,邮编:410000,联系电话:0731-84130182。

中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司
2026年2月13日

序号	借款人名称	借款合同编号 或合同签订时间	担保人名称	担保合同编号 或合同签订时间	贷款行
1	湖南南天实业股份有限公司	2002年潭中银司借字078号	湖南省石油化工供销总公司	潭中银司字第2000018号	中国银行湘潭分行
		2002年潭中银司借字116号			
		潭中银司借字2003D034号			
		潭中银司借字2003D035号			
2	湘潭宏基绿色农业有限公司	借字2002126号	湖南宏基绿色农业有限公司	潭中银司保字2002年015号	中国银行湘潭分行
		借字2002128号			
		借字2003D008号			
		借字2003D009号			
		借字2003D045号			
3	湘潭市中远工贸实业有限责任公司	中银城东借合字(7362)99008号			中国银行湘潭城东支行
4	核工业华丰物资供销公司	(衡北)中银借合字(96)124号	中国核工业第二十五建设公司	1996年4月22日	中国银行衡阳城北支行
5	衡东县财政局	(98)071			中国银行衡东支行
6	衡东县畜牧水产局	东中银借合字(98)1011号	衡东县畜牧水产局	1998年1月14日抵押书	中国银行衡东支行
7	衡山县财政局	山中银借合字(96)116号			中国银行衡山支行
8	衡山县侨联塑料厂	2002年山中银借合公字0002号	衡山县侨联塑料厂	2002年山中银抵合字0002号	中国银行衡山支行
9	衡阳宏湘化工有限公司	2003年湘衡中银借合字028号			中国银行衡阳分行
		2003年湘衡中银借合字032号			
		2003年湘衡中银借合字043号			
		2003年湘衡中银借合字0065号			
		2003年湘衡中银借合字0083号			
10	衡阳市城南广源物业开发经营中心	城南字(01)002号			中国银行衡阳市城南支行
11	衡阳中国国际旅行社	湘衡中银借合字(2000)0606号	衡阳中国国际旅行社	湘衡中银抵合字2000(0606)号、2003年湘衡中银抵合字001号	中国银行衡阳分行
		2002年湘衡中银借合字0725号		2002年湘衡中银抵合字0725号、2003年湘衡中银抵合字001号	中国银行衡阳分行
12	祁东县工商行政管理局城西工商所	(祁)中银借合字(96)1039号	祁东县工商行政管理局	(祁)中银抵合字(96)1039号、1996年9月26日	中国银行祁东支行
		(祁)中银借合字(96)1039号			
13	祁东县广播电视台	祁中银借合字98056号	祁东县广播电视台	祁中银抵合字(98056)号	中国银行祁东支行
14	祁东县洪城食品厂	(祁)中银借合字(96)1041号,(13万元及利息)	祁东县洪城食品厂	(祁)中银抵合字(96)1041号	中国银行祁东支行
15	祁东县华夏建筑安装工程公司第一分公司	(祁)中银借合字(95)126号	祁东县华夏建筑安装工程公司第一分公司	(祁)中银抵合字(95)126号	中国银行祁东支行
16	祁东隆发服装有限公司	(祁)中银借合字(96)1010号	祁东隆发服装有限公司	(祁)中银抵合字(96)1010号	中国银行祁东支行
17	耒阳市财政局	债权确认书中银第005号 1991年8月9日			中国银行衡阳分行
18	双峰县广播电视台微波站	2001年双中银借合字032号,(本金100万元及相应利息)	湖南省双峰县声像广告有限责任公司、双峰县广播电视台、双峰县广播电视台微波站、双峰县文化广播电视台、湖南省双峰县剧院、双峰县广播电视台	2001年双中银保字001号、99年双中银借字第012号、2001年双中银抵合字009号、1999年9月7日	中国银行娄底分行
19	双峰县接待处	双中银借合字(2000)1010号	双峰县接待处	2000年双中银抵合字第010号	中国银行娄底分行
		双中银借合字(2001)001号		2000年双中银抵合字第011号	
20	邵阳市富泰物业发展有限责任公司	邵中银贷字(1999)10002号	邵阳市富泰物业发展有限责任公司	2000年抵字第001号、1999年邵中银抵字第10002号	中国银行邵阳分行
		邵中银贷字(2000)富泰001号		2000年抵字第001号	
21	武冈市龙江煤炭(邵阳市龙江煤炭有限责任公司)	1992年7月19号			中国银行邵阳分行
22	武冈市双桥乡人民政府财税所(武冈市邓家铺财税所)	1994年3月1日			中国银行武冈支行
23	武冈市面粉厂(武冈县面粉厂)	1993年3月6日			中国银行武冈支行
24	郴州长江冶金有限公司	郴中银借合字(2002)43号	郴州市恒吉房地产开发有限公司、朱振兴	郴中银抵合字(2002)27号、郴中银抵合字(2002)28号、郴中银抵合字(2002)029号	中国银行郴州分行
25	郴州市粮油食品进出口集团有限公司	2001年郴中银借合字第13号	郴州市粮油食品进出口集团有限公司、胡芳、李永辉、陈勇、郭红鲜	2001年郴中银抵合字第16号、2001年郴中银抵合字第8号、2001年郴中银抵合字第12号、2001年郴中银抵合字第13号、2001年郴中银抵合字第9号、2001年郴中银抵合字第10号	中国银行郴州分行
		2001年郴中银借合字第27号			
		2001年郴中银借合字第26号			
		2002年郴中银借合字第24号			
26	郴州私立恒顺高级幼儿园	2002年郴中银借合字第41号	郴州市粮油食品进出口集团有限公司、郴州市栖凤农牧养殖有限公司	2002年郴中银抵合字第26号	中国银行郴州分行
		(郴)中银借合字(97)1057801号	郴州私立恒顺高级幼儿园	(郴)中银抵合字(97)1057801号	中国银行郴州分行
		郴中银借合字(96)182号		(郴)中银抵合字(96)19号	
		郴中银借合字(96)1106号			
27	湖南省郴州市友谊华侨物资公司	郴中银借合字(96)1116号	湖南省郴州市友谊华侨物资公司		中国银行郴州分行
		郴中银借合字(96)1131号			
		郴中银借合字(96)1140号			
		郴中银借合字(96)1117号			
28	湖南省汝城县有色冶金实业公司	郴中银借合字(2003)041号	湖南省汝城县有色冶金实业公司	郴中银抵合字(2002)29号	中国银行郴州分行
29	湖南省资兴市对外经济贸易发展公司	资中银合字(99)36号	湖南省资兴市对外经济贸易发展公司	资中银抵字(2000)32号、资中银抵字(99)36号	中国银行郴州分行
30	湖南万通工贸联营公司	(株)中银借合字(96)11-001号			中国银行株洲分行
		(株)中银借合字(97)11-010号			
31	炎陵县财政局	株中银借合字(97)110072号	炎陵县财政信用公司(炎陵县财源建设资金管理办公室)	株中银保合字(97)110072号	中国银行茶陵支行
32	中共株洲市委政法委员会劳动福利公司	(株)中银借合字(97)4001号	王翼湘	(株)中银抵合字(974001)号	中国银行株洲市东区支行
33	株洲市链条总厂园环链厂	(株)中银借合字(96)4002号	株洲市链条总厂	株中银借保合字(2000)-4002号、原(株)中银借保合字(96)4001	中国银行株洲市东区支行
34	株洲市青少年宫第三产业管理部	(株)中银借合字(97)4004号	株洲市日出江南实业有限责任公司	株中银保补(2001)001号、原(株)中银借保合字(97)4001	中国银行株洲市东区支行
35	永州市零陵宾馆	(湘芝)中银借合字(98-02)023号	永州市零陵宾馆	(湘芝)中银抵合字98-02-23号	中国银行芝山支行
		(湘芝)中银借合字97-02-17号(15万元)		(湘芝)中银抵合字98-02-23号;(抵押申请表)	
36	东莞寮步镇(东莞市新鹏贸易有限公司)	土地转租协议(2000年12月8日)尚欠我办本金180万元			中国银行湖南省分行
37	深圳芙蓉企业发展公司	981117(450万元)	三湘有限公司		中国银行湖南省分行
38	湖南省国际贸易广告展览公司	信业字(991154)号	湖南省怡盛进出口公司	信业字第99040号	中国银行湖南省分行
		信业字(991197)号			
		1995年12月4日			
39	湖南省金环国际贸易发展公司	1996年3月29日	湖南东成房地产开发有限公司	1996年1月12日(抵押担保协议)	中国银行湖南省分行
		1996年10月25日			
		1997年9月22日			
		1997年10月24日			
		1997年12月12日			
40	海口湘琼工贸公司	1992年4月29日	湖南省进出口总公司	1992年4月29日	中国银行湖南省信托咨询公司
		1992年8月10日(美元贷款895547元)			
		美元贷款150000元			
41	湖南省望城县工商咨询服务公司	(96)中银借合字(5)01号(15万元及利息)	望城县工商行政管理局	(96)中银抵合字(5)	中国银行望城县支行
42	湖南望城县旺发彩印包装有限公司	98年长望城银借合字9801003号	湖南望城县旺发彩印包装有限公司	98年长望城银抵合字9801003号	中国银行望城县支行
43	望城县高塘岭镇机绣厂	98年长望城银借合字980148号	纪映明、何铁军、何柏均	98年长望城银抵合字980148号、望房押字第990105-10、望房押字第2000-117、望房押字第2000-118、望房押字第2000-119	中国银行望城县支行
44	湖南省鞭炮烟花进出口公司	SC96032	湖南机械进出口(集团)股份有限公司		中国银行湖南省分行
		(长)中银借合字(96)896420号(4100万元)			
		19931115(350万元)1993年11月15日			
		1996-10-10(270万元)合同号96896423			
		(长)中银借合字(97)897285号	湖南通发贸易联合公司	长中银借保合字(97)897285号	
		1994-6-17(310万元)			
45	长沙高新技术产业开发区昌发房地产开发公司	1996-10-10(600万元)(合同号971221)			中国银行长沙市分行
		1996-10-10(100万元)			
		1995-10-19(150万元)			
		(长)中银借合字(97)897286号	湖南通发贸易联合公司	长中银借保合字(97)897286号	
		(长)中银借合字(95)01-061106号(1855万元)		1995年11月3日	
		14940905(200万元)	长沙高新技术产业开发区昌发房地产开发公司		
46	湖南美雅医疗实业发展有限公司	长中银借合字(94)03941128号(外汇)			中国银行长沙市松桂园支行
		1997年长中银借业银借合字897619号			
47	湖南省国龙外贸实业公司	1997年12月1日	湖南省轻工工业品进出口公司	1997年7月3日	中国银行长沙市分行
		98001号			
		1998年4月13日			
48	湖南锦绣实业发展有限公司	2002年公业字222号	湖南锦绣实业发展有限公司	长房押字NO:006431	中国银行湖南省分行
		2003年公业字044号			
		2003年公业字015号			
		2003年公业字3119号			
		2003年公业字3115号			
		2003年公业字3138号(1200万元)			
49	湖南省威华实业有限公司	951321		1993年6月17日	中国银行湖南省分行
		951323			
		961094			
		961270			
	湖南省威华实业有限公司(原名:长沙市威华实业有限公司)	1993年6月17日		1993年6月17日	
		(长)中银借合字(97)897401号	湖南省鞭炮烟花进出口公司、湖南省轻工工业品进出口总公司	(长)中银借保合字(97)897401号、(长)中银借保合字(96)896002号	中国银行长沙市分行
		981130			
		981232			
		981251			
50	湖南省怡盛进出口集团公司	1998年12月25日(745万元)	湖南省轻工工业品进出口总公司	(长)中银借保合字(96)896002号	中国银行湖南省分行
		1998年12月25日(900万元)			
		981254			
		(长)中银借合字(896002)号	湖南省鞭炮烟花进出口公司、湖南省轻工工业品进出口总公司	(长)中银借保合字(97)897401号、(长)中银借保合字(96)896002号	中国银行长沙市分行
51	长沙亿丰房地产开发公司	(湘)中银借合字95(4)-006号(100万元)			中国银行湖南省分行
		(湘)中银借合字94(4)-022号(300万元)			